
代表者名 齋藤　信子

設立 平成　７年　７月

従業員 222名

採用担当 加茂　学

求人数 必要資格

5名 介護福祉士（見込み）

学歴 大学卒程度
短大卒

（専門学校）
程度

高校卒 賞与 年２回（約4.3ヶ月）前年実績

基本給 178,000 172,000 168,000 昇給 年１回（平均3,000円）前年実績

地域調整
手当

5,340 5,160 5,040 住宅手当 有（23,000円まで）

交付金手当 23,000～ 23,000～ 23,000～ 被服費 年１回（20,000円）

夜勤手当(1回)
5,000～6,000円

（20,000～
24,000）

（20,000～
24,000）

（20,000～
24,000）

社宅 無

合計（税込）
206,340

（226,340～
230,340）

200,160
（220,160～

224,160）

196,040
（216,040～

220,040）
備考

早番

日勤

中番

遅番

夜勤

特記事項 試用期間６ヶ月

給
与

就業場所

求
人
先

募集職種求
人
数

事業内容

社会福祉法人　仙台ビーナス会

所在地

〒９８１－１１０１
　　仙台市太白区四郎丸字大宮２６－３
　　　　ＴＥＬ　０２２－２４１－５９９０
　　　　ＦＡＸ　０２２－２４１－５９２９
　　   U R L ：http://sendai-venus.jp/

名称

求
人
条
件

残業（月平均　３時間）　　夜勤（月平均　４回）

　仙台市太白区四郎丸及び中田　地内

１．第１種・第２種社会福祉事業　　　　２．公益事業（仙台市委託等）

仕事内容

介護サービス業務介護職

提出期限

応募書類

勤
務
時
間

（
白
東
苑

）

１０時００分～１９時００分

１６時３０分～９時３０分

１１時００分～２０時００分

求人先に同じ

筆記（作文）　　面接（個人）

求　　人　　票

採
用
試
験

日時

場所

選考方法

提出先

応
募
要
領

令和1年12月9日（月）

健康・厚生・雇用・労災
財形・退職共済

休日

週休２日他月１０～１１日休
計年間１２２日

育児休暇　　　　　有
看護・介護休暇　有

加入保険

令和1年12月12日（木）

履歴書・成績証明書

求人先に同じ

７時１５分～１６時１５分

８時３０分～１７時３０分


